СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» марта 2020                                                                                                      № 43
   с. Трубачево

Об отмене решения Совета
Трубачевского сельского поселения
от 21.06.2018г. № 46 «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании
«Трубачевское сельское поселение»

	В связи с противоречием действующему законодательству

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Трубачевского сельского поселения от 21.06.2018г. № 46 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Трубачевское сельское поселение».
2.  Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном издании  Муниципального образования Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации  в сети Интернет: http://trubachevo.ru

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                       Э.В. Токмаков

Глава  администрации
Трубачевского сельского  поселения                                                    О.А. Трубачева